АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

40.fD.SAZ3 № //Л
с.Еткуль

О внесении изменений в
постановление администрации
Еткульского муниципального
района от 13.04.2017 г. № 175

В соответствии с Федеральным законом от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О
порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» (с
изменениями и дополнениями от: 29 июня, 27 июля 2010 г., 7 мая, 2 июля 2013
г., 24 ноября 2014 г., 3 ноября 2015 г., 27 ноября 2017 г., 27 декабря 2018 г., 4
августа 2023 г.), Уставом Еткульского муниципального района,

администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок организации рассмотрения обращений граждан в

администрации Еткульского муниципального района, утвержденный
постановлением администрации Еткульского муниципального района от
13.04.2017г. №175, изменения, изложив его в новой редакции (прилагается).

2.Постановления администрации Еткульского муниципального района от
30.04.2019г. № 307, от 06.06.2022г. №364 признать утратившими силу.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
начальника отдела организационной и контрольной работы администрации
Еткульского муниципального района Красильникову О.С.

Глава Еткульского
муниципального района Ю.В. Кузьменков